
                
 
 

Informace o zprovoznění silnice č. III/0084 a 
pracích v centru obce 

Vážení spoluobčané, 

volně navazuji na svá předchozí sdělení a dovoluji si uvést další důležité informace o stavebních 
pracích, které aktuálně probíhají (či v blízké době budou probíhat) v naší obci v souvislosti s akcí: 
„III/0083 a III/0084 Sedlec, rekonstrukce komunikací“: 

 

 Počínaje dnem 1. 11. 2023 dojde k plnému zprovoznění (dosud uzavřeného) úseku 
silnice č. III/0084 (tj. silnice v úseku od autobusové čekárny v obci Sedlec směrem 
k obci Zdiby – tj. ke křižovatce silnic č. III/0084 a I/9). 
 

Dále, na úseku vymezeném na obrázku níže – tj. na celé horní návsi v centru obce Sedlec: 

 

 Dne 27. 10. 2023 dojde k vyfrézování stávajících (starých) asfaltových vrstev z celé 
vymezené plochy horní návsi obce Sedlec. Provoz ve vymezeném úseku bude (i po 
vyfrézování) nadále možný, avšak se zvýšenou opatrností. 
 



                
 
 
 Dne 2. 11. 2023 a 3. 11. 2023 dojde ve vymezeném úseku k pokládce nových 

podkladních asfaltových vrstev. Provoz po tomto úseku bude možný pouze se 
zvýšenou opatrností a po dohodě se stavbou. 
 

 O víkendu (tj. dne 4. 11. až 5. 11. 2023) bude provoz v daném úseku taktéž možný, a to 
se zvýšenou opatrností. 
 

 Dne 6. listopadu 2023 dojde k pokládce finálních (obrusných vrstev) asfaltových 
povrchů. V tento den bohužel nebude možné po tomto úseku jezdit, aby nedošlo 
k poškození těchto vrstev. Neomezený provoz v tomto úseku bude možný počínaje 
dnem 7. listopadu 2023. 
 
Prosíme obyvatele staré zástavby a ostatních dotčených nemovitostí (blíže viz obr. 
výše), aby dne 6.  listopadu 2023 (od brzkých ranních hodin) neparkovali své 
automobily ve staré zástavbě a u dotčených nemovitostí. Pro parkování v tento den 
prosím využijte volných ploch v lokalitě „U Lípy“ a „Nový Sedlec“ a plochy v okolí OÚ 
Sedlec (ulice „K Autobusu“). 

 

Děkujeme. 

 

Omlouváme se za vzniklé komplikace a předem prosíme o jistou schovívavost. 

V případě dotazů se obracejte na stavbyvedoucího dané akce: 

Ing. Michal Votava;   michal.votava@strabag.com;  mob.: +420 739 245 619 
 

 

 

V dokonalé úctě a s pozdravem, 

 

 

 

Mgr. Luboš Kuklík 

starosta 

 

 

 

  dále:      STRABAG, a. s.                                   a                              KSÚS Středočeského kraje, p. o. 

 


